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Forslag til ny strategi for standardardsettingen i Norsk Regnskapsstiftelse 

Regnskap Norge viser til høringsnotat om ny strategi for standardsettingen i Norsk 

Regnskapsstiftelse (NRS). Saken er behandlet i vårt fagutvalg. 

Innledningsvis vil vi uttrykke stor tilfredshet med at et mer aktivt standardsettingsarbeid på 

regnskapsområdet nå kommer i gang igjen. Etter flere år med minimumsoppdateringer er det 

positivt – og viktig for regnskapsmiljøet – at standardsettingen styrkes, både faglig og 

organisatorisk.  

Regnskap Norge støtter den foreslåtte strategien for standardsettingen. Vi stiller oss bak både de 

overordnede målene og de foreslåtte pilarene for regnskaps- og bokføringsstandardsetting, 

herunder den eksplisitte presiseringen av balansert avveining mellom regnskapskvalitet og 

etterlevelseskostnader. Etter vårt syn gir dette et godt utgangspunkt for relevant og praktiserbar 

standardsetting. Vi er også enig i at foreløpige standarder utgår, og at stiftelsesstyrets etter ny 

prosess må beslutte standardene mer aktivt enn før. Det sistnevnte er tydeliggjørende for ansvar 

og rolle.  

Når det gjelder prioriteringene i standardsettingsarbeidet, støtter Regnskap Norge i hovedsak 

den foreslåtte prioriteringsrekkefølgen og de vurderingene som er lagt til grunn. Herunder deler 

vi forventningen om at oppdatering av standarder med begrenset oppdateringsbehov og 

avklaring av status på foreløpige standarder (kategoriene A og B) vil kunne ferdigstilles relativt 

raskt.  

Vi finner det imidlertid viktig at prioriteringene ikke praktiseres for rigid. Det er derfor positivt 

at strategien åpner for parallelt arbeid på tvers av kategorier, og for å løfte frem prosjekter med 

særlig behov for avklaringer eller der effektiv ressursbruk tilsier dette. Føringen om å starte 

minst ett prosjekt på nytt område (kategori E) i 2026 bidrar også til nødvendig dynamikk i 
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standardsettingsarbeidet. Samlet sett vurderer vi at strategien gir tilstrekkelig rom for fleksible 

og hensiktsmessige prioriteringer. 

Avslutningsvis ønsker vi å særlig understreke betydningen av standarden for små foretak, og at 

denne videreføres – slik det også er fastslått i den nye strategien. Oppdaterings- og 

utviklingsbehov skal vurderes løpende, men med forbehold om at eventuelle revisjoner først 

skal skje etter avklaring av hovedregler. Vi har forståelse for denne tilnærmingen, men vil peke 

på at oppdateringsbehovet for små foretak på enkelte områder kan være annerledes – og mer 

presserende – enn for øvrige foretak. Det er derfor viktig med et godt samspill mellom 

hovedstandarder og standarden for små foretak, slik at behovene i forhold til sistnevnte fanges 

opp når prioriteringer vurderes for standardsettingen samlet sett.  

 

Med vennlig hilsen 

Regnskap Norge 

Rune Aale-Hansen 

Adm.dir. Hanne Opsahl 

 Direktør næringspolitikk og kvalitet 


